



BROMÖLLA-SÖLVESBORG
INNER WHEEL CLUB



Referat klubbmöte 2020-01-15

Klubbärenden

Idag hade vi den stora glädjen att ta in ytterligare tre medlemmar till vår klubb! Lena Jönsson Cederblad, Anne-Charlotte Fröberg och Inger Gjerling hälsades välkomna!

”Presentationsrundan” fortsatte och Gunilla Olnäs, Lena Ericsson, Inger Ernberg och Britt Lundberg Nilsson gav oss en liten inblick i hur deras liv varit och är vilket vi alla tyckte var intressant och trevligt.

Månadens eller snarare nästa månads *jubilar* Britt Gars hyllades med vänskapens ros.



Det har kommit ett TACK och information från Tullverket som är glada över det stöd som IW klubbarna i landet ger dem. För närvarande är 28 hundar i tjänst och de har gjort 796 narkotikatillslag.

President Eva berättade att den 10 januari är den internationella IW dagen och därför försöker vi att ha ett program i januari som har en internationell touch.

Distriktsmötet äger rum i Osby den 7/3 och det finns tre platser i Evas bil.

IW har Convention vart tredje år och nästa gång är det i Belfast 27-29 april och där har alla intresserade IW-are rätt att närvara men inte rösta. Sverige skickar rådspresidenten.

5 minuter IW

Britt fortsatte kvällen med att berätta lite om IW:s projekt. I februari ska vi diskutera hur vi ska fördela våra insamlade pengar och då är det bra att veta lite om de projekt som IW har.

IW svarar för **tre läkare** som arbetar som volontärer inom Rotarys organisation.

Garissa är en skola med läkarmottagning för könsskadade flickor där de opererar och dessutom ser till att flickorna får hjälp med bearbetning och förberedelse för vuxenlivet.





BROMÖLLA-SÖLVESBORG
INNER WHEEL CLUB



Referat klubbmöte 2020-01-15

Fistula är ett sjukhus i Etiopien där man tar hand om flickor som våldtagits, flickor som fött barn alldeles för tidigt och som fått sina underliv skadade. Även här försöker man rehabilitera och ge hjälp inför framtiden. Detta är ett projekt som vår klubb hoppas ska bli nästa internationella projekt. Vi har bidragit med tre stora lådor barnkläder, garn och strumpbyxor.

Narkotikasökhundarna är då ytterligare ett projekt vi bidrar till.

Silviasystrarna Varje år får en sjuksköterska och en undersköterska ett stipendium på 10.000 kr.

Vi är inte uppbundna av att skicka till just dessa projekt utan vi i klubben kan själv bestämma vilka vi vill stödja.

Valberedning: Britt GP, Gunilla H och Christina Å. Kallelse till valmöte följer med månadskallelsen. Alla är välkomna att meddela intresse för styrelseuppdrag till valberedningen.

Christina Å passade på att berätta att hon är IT ansvarig och det är hon som lägger in alla uppgifter om oss på IW:s hemsida. Gå gärna in och kolla hemsidan. Om ni får problem, kontakta Christina.

ISO

Vi kommer att få besök från England och vår klubb skall ta hand om Susan Brindley. Hör av er till Britt G om ni vill vara värd för henne. Det kommer sju personer till vårt distrikt.

Vänkskapsmötet i Tällberg är flyttat till 12,13 och 14 september.

Det har kommit en förfrågan om klubben vill stötta Australien med pengar till brandbekämpning. Efter omröstning blev beslutet nej.

Februari månadsmöte blir på Golfklubben och ämnet är Krishantering.

Mötet avslutades med Inner Wheelsången och Eva tackade och släckte vänskapens ljus.

Hällevik 2020-01-29

Anki Sommarin

Sekreterare och ett tack till

Camilla Önnby

Vice sekreterare

